NJOFTIM PER PUNESIM 

                                   Kerkoj shofer :
Jam administrator i nje kompanie me seli ne Tirane. Kerkoj te punesoj nje shofer ( nje shok) me gjithe makinen e vet  personale. Do te pelqeja qe aplikanti per kete vend pune te ishte  ne moshen 4O -5O vjetacare dhe makinen ta kishte FORD GALAXY ne gjendje shume te mire. 
   Personi i perzgjedhur  do te kontaktohet  menjehere.
Falemnderit !     

